KRAJSKY KUZELKARSKY SVAZ ZLIN
Llin 4.10.2015

STATISTIKA
KRAJSKE SOUTEZE ZLINSKEHO KRAJE
2015-2016
Tabulka celkem:
druzstvo zap  vyh rem proh skore sety prumér  body plné dorazka chyby
1. KK Krométiz B 4 4 0 0 21,0:30 (25,0:7,0) 1605 8 1111 495 31,5
2. Zlin C 4 4 0 0 20,0:4,0 (26,0:6,0) 1610 8 1136 474 27,7
3. Hluk 4 4 0 0 20,040 (22,0:10,0) 1606 8 1100 506 32,3
4. Vsetin E 4 4 0 0 19,0550 (22,5:9,5) 1565 8 1092 473 34,0
5. Vsetin D 5 3 0 2 18,5:11,5 (21,0:19,0) 1582 6 1121 461 35,6
6. Vsetin C 4 2 0 2 14,0:10,0  (17,0:15,0) 1635 4 1142 494 36,0
7. Zlin D 4 2 0 2 11,0:13,0  (14,0:18,0) 1503 4 1081 422 49,0
8. Bylnice B 4 2 0 2 11,0:13,0 (13,0:19,00 1549 4 1083 466 34,8
9. Chropyné 4 1 0 3 11,0:13,0  (16,0:16,0) 1527 2 1072 455 39,8
10. Bojkovice B 4 1 0 3 8,0:16,0  (12,0:20,0) 1543 2 1091 452 41,3
11. Slavia KM B 4 1 0 3 7,5:16,5  (11,5:20,5) 1445 2 1073 372 51,5
12. Bojkovice C 4 1 0 3 7,0:17,0  (12,0:20,0) 1471 2 1072 400 55,5
13. Otrokovice B 4 0 0 4 4,0:20,0 (11,0:21,0) 1411 O 999 412 485
14. Machova C 5 0 0 5 2,0:28,0 (9,0:31,0) 1430 O 1052 378 51,3
Tabulka doma:
druzstvo zdp  vyh rem proh skore sety pramér body maximum minimum
1. Vsetin D 3 3 0 0 16,5115 (19,0:5,0) 1581 6 1610 1532
2. KK Krométiz B 3 3 0 0 16,0:20 (19,0:5,0) 1637 6 1658 1616
3. Vsetin E 3 3 0 0 14,040 (17,0:7,0) 1643 6 1711 1608
4. Vsetin C 2 2 0 0 11010 (13,0:3,0) 1682 4 1715 1649
5. Hluk 2 2 0 0 11010 (12,0:4,0) 1531 4 1535 1527
6. Zlin C 2 2 0 0 10,020 (13,0:3,0) 1665 4 1725 1605
7. Bylnice B 2 2 00 9,0:3,0 (8,0:8,0) 1617 4 1650 1584
8. Bojkovice B 1 1 00 5,0:1,0 (5,0:3,0) 1612 2 1612 1612
9. Chropyné 2 1 01 7,0:5,0 (10,0:6,0) 1591 2 1603 1579
10. Zlin D 2 1 01 5,0:7,0 (7,0:9,0) 1404 2 1420 1387
11. Slavia KM B 3 1 0 2 7,0:11,0 (8,5:15,5) 1424 2 1487 1379
12. Otrokovice B 2 0 0 2 2,0:10,0 (5,0:11,0) 1327 O 1383 1270
13. Machova C 2 0 0 2 1,0:11,0 (3,0:13,0) 1479 O 1494 1463
Tabulka venku:
druzstvo zdp  vyh rem proh skore sety primér body  maximum minimum
1. Zlin C 2 2 0 0 10,020 (13,0:3,0) 1596 4 1622 1569
2. Hluk 2 2 00 9,0:3,0 (10,0:6,0) 1643 4 1667 1619
3. KK Kroméiiz B 1 1 00 5,0:1,0 (6,0:2,0) 1573 2 1573 1573
4. Vsetin E 1 1 00 5,0:1,0 (5,5:2,5) 1486 2 1486 1486
5. Zlin D 2 1 01 6,0:6,0 (7,0:9,0) 1544 2 1562 1525
6. Bojkovice C 4 1 0 3 7,0:17,0 (12,0:20,0) 1471 2 1562 1394
7. Slavia KM B 1 0 0 1 0,5:5,5 (3,0:5,0) 1465 O 1465 1465
8. Chropyné 2 0 0 2 4080 (6,0:10,0) 1496 0 | 1584 1407
9. Vsetin C 2 0 0 2 3,0:9,0 (4,0:12,0) 1645 O 1711 1579
10. Otrokovice B 2 0 0 2 2,0:10,0 (6,0:10,0) 1495 O 1507 1483
11. Bylnice B 2 0 0 2 2,0:10,0 (5,0:11,0) 1515 O 1535 1494
12. Vsetin D 2 0 0 2 2,0:10,0 (2,0:14,0) 1584 O 1595 1572
13. Bojkovice B 3 0 0 3 3,0:15,0 (7,0:17,0)0 1509 O 1564 1454
14. Machova C 3 0 0 3 1,0:17,0 (6,0:18,0) 1405 O 1425 1396
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Poradi jednotlivcu:
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jméno hrace
. VYSKOCIL Pavel
MASAR Ondiej
PLASEK Miroslav
KOVACS Martin
MIKES Richard
. HNILICOV A Marie
FOLTYN Petr
. TROCHTA Michal
. JURASEK Pavel
. KYSELAKOVA Eva
. NAVRATIL Karel
. ORINAKOVA Petra
. JURASEK Ludvik
. HABONOVA Lenka
. VECERA Karel
. PAVIC Dako
. POLISENSKY Pavel
. SUSTKOVA Petra
. KOCIR Zdengk
. FOJTU Jaroslav
. MIKULCOVA Renata
. SKOUMALOVA Véra
. PLASEK Jiti
. KRAMAR Jaroslav
. SKOPAL Milan
. ONDRUSEK Michal
. SOJKA Jaroslav
. PODANY Milan
. HODULAK Libor
. ZUBIKOVA Gabriela
. FRYSTACKA Margita
. MORKUS Pavel
. DRAHOTUSKA Sarka
. BOBKOVA Marie
. SLOVACEK Jaroslav
. PECL Michal
. CTVRTNICEK David
. MACHALA Michal

4
4
4
4
3
2
2
2
1
1
1
1
0
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skore
21,0:3,0
20,0:4,0
20,0:4,0
19,0:5,0
18,5:11,5
14,0:10,0
11,0:13,0
11,0:13,0
11,0:13,0
8,0:16,0
7,5:16,5
7,0:17,0
4,0:20,0
2,0:28,0

GOBRWWWWNNNNOOOO

druzstvo

KK Kromériz B
Bylnice B
Vsetin E
Vsetin C
Chropyné
Zlin C
Vsetin C
Vsetin D

KK Kroméfiz B
Hluk

Vsetin D
Vsetin C
Hluk

KK Kroméfiz B
Zlin C

Hluk

Zlin C

Zlin D

Hluk

Vsetin E
Otrokovice B
Zlin D
Vsetin E
Bojkovice B
Slavia KM B
Bojkovice C
Bojkovice B
Chropyné
Vsetin D
Vsetin D
Machova C
Slavia KM B
Machova C
Zlin D
Bylnice B
Bylnice B
Vsetin D
Bojkovice C

sety

(25,0:7,0)
(26,0:6,0)
(22,0:10,0)
(22,5:9,5)
(21,0:19,0)
(17,0:15,0)
(14,0:18,0)
(13,0:19,0)
(16,0:16,0)
(12,0:20,0)
(11,5:20,5)
(12,0:20,0)
(11,0:21,0)

(9,0:31,0)

celkem

432,5
422,2
418,8
418,0
415,5
412,8
412,2
410,6
409,0
408,3
408,0
403,5
403,3
402,5
400,8
397,7
396,7
396,5
396,0
394,8
394,5
393,3
392,5
390,7
390,0
389,8
388,7
388,3
383,8
383,0
382,8
380,0
378,7
378,0
377,8
377,8
377,7
373,5

prameér
1605
1610
1606
1565
1582
1635
1503
1549
1527
1543
1445
1471
1411
1430

plné
296,8

282,0
286,0
285,0
281,0
295,2
2871,7
287,0
277,5
273,7
284.,8
287,3
277,2
288,5
285,5
266,8
279,5
277,8
280,5
268,5
274,5
272,3
273,0
274,0
279,5
279,0
273,7
279,3
278,5
271,3
275,0
285,0
275,7
267,8
270,0
271,5
272,3
272,3

body
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dorazka
135,8
140,2
132,8
133,0
1345
117,7
1245
123,6
1315
1347
123,2
116,3
126,2
1140
115,3
130,8
117,2
118,8
115,5
126,3
120,0
121,0
1195
116,7
110,5
110,8
115,0
109,0
105,3
111,7
107,8

95,0
103,0
110,3
107,8
106,3
105,3
101,3

doma venku
300 100
200 200
200 200
300 100
300 002
200 002
101 101
200 002
101 002
100 003
102 001
000 103
002 002
002 003
chyby pomér kuz. maximum
55 2/2  (451)
32 3/3 (457)
68 2/2 (457)
65 2/2  (429)
55 2/3  (421)
58 2/2 (447)
92 2/2  (428)
62 1/1  (419)
58 2/2 (422
57 3/3  (437)
70 1/1  (437)
95 2/2 (452
63 3/3  (406)
73 2/2  (408)
80 2/2  (438)
78 3/3  (423)
60 2/2  (425)
98 2/2  (405)
11,3 2/3  (401)
73 212 (414)
75 212 (444)
75 2/2  (408)
80 2/2 (422
10,7 3/4  (427)
85 2/2  (407)
11,8 4/4  (406)
90 3/4  (406)
107 3/3  (421)
11,0 1/1  (392)
100 1/1  (392)
70 3/3  (418)
135 2/2  (381)
11,7 3/3  (395)
120 2/2  (398)
98 2/3  (435)
115 2/3  (386)
12,7 1/1  (401)
12,8 4/4  (388)
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47.
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52.
53.
54,

Zisk bodu pro druzstvo:

KREJCIR Jaroslav
HNILICOVA Marie
BERAN Vladimir
HRANCIKOVA Hana
KADLECIK Rudolf
KAFKA Zdenék
JONASKOVA Hana
BATLOVA Tereza
NEDOPIL Frantisek
MORAVSKY Jan
TRLICA Jan
SKRABAL Roman
BENEK Josef
MERIL Jaromir
MORKUS Roman
BETIKOVA Jitka
KASIK Miroslav
BAGARI Michaela
ZAPLETAL Vérek
KASIK Martin
STRATILOVA Dita
TROCHTA Jaroslav
POSPISIL Ji
KANOK Petr
TROCHTA Lukas
VAVRA Josef
SPURNY Petr
JELINEK Véaclav
KALINA Adam
KALINA Miloslav
KUCHARIK Michal
KRAMAR Ivan
NOVAK Lud&k
HAJDOVA Eva
HANZELOVA Lucie
PREROVSKA Jana
DRYE Rudolf
SIMKOVA Anna
RADA Milo3
RUZICKA Martin

NAVRATIL Lumir ml.

PALICKA Ladislav
KRIZKA Jan
PETOVSKY Dan
BRAZDIL Jaromir

N N

jméno hrace

. HNILICOV A Marie

MASAR Ondiej
NAVRATIL Karel

. TROCHTA Michal
. VYSKOCIL Pavel

KOCIR Zdengk
FOJTU Jaroslav

. TROCHTA Jaroslav

Chropyné
Bylnice B
Chropyné
Otrokovice B
Zlin D
Bojkovice C
Otrokovice B
Vsetin E

KK Kromérfiz B
Chropyné
Slavia KM B
Machova C
Machova C
Machova C
Slavia KM B
Otrokovice B
Vsetin C
Vsetin E
Chropyné
Vsetin C
Vsetin C
Zlin C

Hluk

Bylnice B
Zlin C
Chropyné
Vsetin E
Bylnice B
Bojkovice B
Bojkovice B
Chropyné
Bojkovice B
Bylnice B
Vsetin C
Vsetin E
Hluk

Slavia KM B
Zlin D
Slavia KM B
Slavia KM B
Bojkovice C
Otrokovice B
Bojkovice C
Zlin D
Machova C

druzstvo

Zlin C

Bylnice B
Vsetin D
Vsetin D

KK Krométiz B
Hluk

Vsetin E

Zlin C

373,0
369,0
368,7
364,3
363,5
362,8
362,3
362,0
361,0
361,0
354,8
351,2
340,3
331,0
327,5
301,5
438,5
434,0
428,0
425,5
424.5
412,3
404,0
399,0
398,0
397,5
388,0
386,0
385,0
381,0
380,0
380,0
375,0
375,0
374,0
371,0
367,0
360,0
357,0
354,0
351,0
344,0
339,5
318,0
315,0

body
4,0
4,0
4,0
3,5
3,0
3,0
3,0
3,0
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272,0
260,7
257,0
259,5
276,0
269,3
254,0
269,0
2478
261,0
276,5
258,0
257,5
252,5
242,0
216,8
300,0
285,7
275,0
287,5
2940
285,0
287,0
275,0
274,0
265,0
255,0
272,0
276,5
263,0
266,0
275,5
265,0
277,0
272,0
256,0
265,0
2470
263,0
260,0
2470
244.0
255,0
243,0
240,0

zapasy
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101,0
108,3
111,7
104,8
87,5
93,5
108,3
93,0
113,3
100,0
78,3
93,2
82,8
78,5
85,5
84,8
138,5
148,3
153,0
138,0
130,5
127,3
117,0
124,0
124,0
132,5
133,0
114,0
108,5
118,0
114,0
104,5
110,0
98,0
102,0
115,0
102,0
113,0
94,0
94,0
104,0
100,0
84,5
75,0
75,0

v %

(100%)
(100%)

(80%)
(70%)

(100%)
(100%)
(100%)
(100%)

125 2/3
120 3/3
10,3 3/3
115 2/2
16,3 2/2
150 4/4
88 2/2
135 2/2
130 2/2
110 2/3
172 2/2
13,7 3/3
178 2/3
165 2/3
135 2/2
180 2/2
30 1/2
47 1/2
50 1/3
75 1/2
55 1/2
73 1/2
110 1/3
80 1/3
80 1/2
50 1/3
90 1/2
100 1/3
115 2/4
105 2/4
90 1/3
105 2/4
90 1/3
170 1/2
125 1/2
120 1/3
80 1/2
130 1/2
120 1/2
11,7 1/2
150 2/4
180 1/2
170 2/4
170 1/2
170 1/3
dil¢i body

70 /

7,0 /

70 /

6,0 /

6,0 /

6,0 /

6,0 /

6,0 /
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sety

(391)
(398)
(383)
(391)
(376)
(401)
(406)
(386)
(403)
(391)
(399)
(364)
(358)
(364)
(337)
(328)
(451)
(444)
(428)
(448)
(426)
(432)
(404)
(399)
(398)
(417)
(388)
(386)
(408)
(394)
(380)
(387)
(375)
(375)
(387)
(371)
(367)
(360)
(357)
(359)
(372)
(344)
(340)
(318)
(315)

v %
(88%)
(88%)
(70%)
(60%)

(100%0)
(100%)
(100%)
(100%)



. BAGARI Michaela
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
30.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.

SKOUMALOVA Véra
JURASEK Pavel
POLISENSKY Pavel
MIKULCOVA Renata
PAVIC Dako
HODULAK Libor
JURASEK Ludvik
FOLTYN Petr
PLASEK Jiii
KALINA Miloslav
KASIK Miroslav
MIKES Richard
PLASEK Miroslav
HABONOVA Lenka
KYSELAKOVA Eva
SOJKA Jaroslav
VECERA Karel
PODANY Milan
CTVRTNICEK David
SUSTKOVA Petra
ONDRUSEK Michal
FRYSTACKA Margita
TRLICA Jan
SKOPAL Milan
ZAPLETAL Vérek
DRYE Rudolf
PREROVSKA Jana
KANOK Petr
KUCHARIK Michal
VAVRA Josef
KASIK Martin
KOVACS Martin
HANZELOVA Lucie
STRATILOVA Dita
MORAVSKY Jan
KALINA Adam
NAVRATIL Lumir ml.
BATLOVA Tereza
KRAMAR Jaroslav
BOBKOVA Marie
ORINAKOVA Petra
KADLECIK Rudolf
MORKUS Roman
NEDOPIL Frantisek
SLOVACEK Jaroslav
BERAN Vladimir
HNILICOVA Marie
JONASKOVA Hana
MACHALA Michal
KAFKA Zdenégk
LIGACOVA Pavla
TROCHTA Lukés
NOVAK Lud&k
PALICKA Ladislav
SIMKOVA Anna
HAJDOVA Eva

Vsetin E
Zlin D

KK Kromériz B
Zlin C
Otrokovice B
Hluk

Vsetin D
Hluk

Vsetin C
Vsetin E
Bojkovice B
Vsetin C
Chropyné
Vsetin E

KK Kromériz B
Hluk
Bojkovice B
Zlin C
Chropyné
Vsetin D
Zlin D
Bojkovice C
Machova C
Slavia KM B
Slavia KM B
Chropyné
Slavia KM B
Hluk

Bylnice B
Chropyné
Chropyné
Vsetin C
Vsetin C
Vsetin E
Vsetin C
Chropyné
Bojkovice B
Bojkovice C
Vsetin E
Bojkovice B
Zlin D
Vsetin C
Zlin D

Slavia KM B
KK Krométiz B
Bylnice B
Chropyné
Bylnice B
Otrokovice B
Bojkovice C
Bojkovice C
Zlin D

Zlin C
Bylnice B
Otrokovice B
Zlin D
Vsetin C

3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
1,5
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
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(100%)
(100%)
(100%)
(75%)
(75%)
(75%)
(75%)
(75%)
(75%)
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)
(67%)
(67%)
(67%)
(67%)
(67%)
(67%)
(67%)
(67%)
(50%)
(50%)
(50%)
(75%)
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)
(50%)
(50%)
(ot
(50%)
(o
(500/2)
=
(339%)
ot
(339%)
o
Gt
o
5250/3
(25%)
(%)
(o0
(0%)
(0%)

6,0
6,0
5,0
7,0
7,0
7,0
50
4,0
4,0
3,5
3,0
3,0
3,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
3,0
3,0
2,0
6,0
50
3,0
2,0
2,0
2,0
1,0
1,0
1,0
3,0
3,0
2,0
2,0
2,0
2,0
1,0
1,0
1,0
3,0
3,0
3,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
1,0
3,0
3,0
2,0
0,0
2,0
1,0
1,0
1,0
0,0
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(100%)
(86%)
(83%)
(889%)
(889%)
(88%)
(63%)
(50%)
(50%)
(889%)
(75%)
(75%)
(75%)
(67%)
(67%)
(67%)
(67%)
(57%)
(50%)
(50%)
(33%)
(75%)
(63%)
(38%)
(50%)

(100%)

(100%)
(50%)
(50%)
(50%)
(75%)
(75%)
(50%)
(50%)
(50%)
(50%)
(25%)
(25%)
(25%)
(50%)
(50%)
(50%)
(33%)
(33%)
(33%)
(33%)
(33%)
(17%)
(38%)
(38%)
(25%)

(0%)
(67%)
(50%)
(50%)
(33%)

(0%)



66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.

Priméry na kuzelnach:

BRAZDIL Jaromir
SPURNY Petr
RADA Milos
POSPISIL Jiti
PETOVSKY Dan
JELINEK Véclav
MORKUS Pavel
KRAMAR Ivan
MERIL Jaromir
KRIZKA Jan
KREJCIR Jaroslav
PECL Michal
RUZICKA Martin

BETIKOVA Jitka
BENEK Josef

ZUBIKOVA Gabriela
HRANCIKOVA Hana
SKRABAL Roman

DRAHOTUSKA Sarka

ONOUTAWN R

kuzelna

. Chropyné, 1-2
. Machova, 1-2
. Bojkovice, 1-2
. Vsetin, 1-4

. Kromériz, 1-4

Zlin, 1-4

YN

. Kroméfiz, 1-2
. Hluk, 1-2

NejlepsSi vykony na kuzelnach:

Bojkovice B 1612
Bojkovice C 1508
Hluk 1535
Hluk 1527
Bojkovice B 1454
Bojkovice C 1394
Hluk 1619
Chropyn¢ 1603
Chropyn¢ 1579
Bylnice B 1535
Zlin C 1569
Slavia KM B 1487
Vsetin E 1486

1.
1.

WNWN
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kolo
kolo

. kolo
. kolo
. kolo
. kolo

. kolo
. kolo
. kolo
. kolo

. kolo
. kolo
. kolo

Machova C 0,0 /
Vsetin E 0,0 /
Slavia KM B 0,0 /
Hluk 0,0 /
ZlinD 0,0 /
Bylnice B 0,0 /
Slavia KM B 0,0 /
Bojkovice B 0,0 /
Machova C 0,0 /
Bojkovice C 0,0 /
Chropyné 0,0 /
Bylnice B 0,0 /
Slavia KM B 0,0 /
Vsetin D 0,0 /
Otrokovice B 0,0 /
Machova C 0,0 /
Otrokovice B 0,0 /
Machova C 0,0 /
Machova C 0,0 /
pramér plné dorazka  chyby
1582 1086 496 29,8
1569 1113 456 45,2
1560 1122 439 46,0
1559 1105 454 418
1547 1103 445 447
1496 1057 439 44,0
1469 1063 406 36,0
1460 1040 419 447
Bojkovice, 1-2
KRAMAR Jaroslav
KALINA Adam
Hluk, 1-2
JURASEK Ludvik
JURASEK Ludvik
KOCIR Zdengk
KOCIR Zdengk
Chropyné, 1-2
PODANY Milan
MIKES Richard
VAVRA Josef
MASAR Ondiej
Kromériz, 1-2
HNILICOVA Marie

TRLICA Jan
TROCHTA Lukas

(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)

OB PRPOWWWWNDNNNNRERPRPRPRPRERREPPRE

vykon na hrace
(395,4)
(392,3)
(390,0)
(389,8)
(386,8)
(374,1)
(367,2)
(364,9)

Bojkovice B
Bojkovice B

Hluk
Hluk
Hluk
Hluk

Chropyné
Chropyné
Chropyné
Bylnice B

Zlin C
Slavia KM B
Zlin C

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
2,0
1,0
1,0
0,0
0,0
1,0
0,5
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0
2,0

~ N NN NN YN NN YN NN YN YN YN YN YNS YNSNS YNSS YNS YN N

-
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427
408

406
396
391
391

421
421
417
411

401
399
398

(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(50%)
(25%)
(25%)
(0%)
(0%)
(17%)
(8%)
(0%)
(0%)
(13%)
(0%)
(0%)
(20%)

1. kolo
. kolo

=

. kolo
. kolo
. kolo
. kolo

WNWN

. kolo
. kolo
. kolo
. kolo

wWwEr Pk

. kolo
. kolo
. kolo

I



Slavia KM B
Machova C
Slavia KM B

KK Krométiz B
KK Krométiz B
Chropyné
Bojkovice C

Hluk
Bojkovice C
Machova C
Machova C

Vsetin C
Vsetin E
Vsetin C
Bylnice B
Vsetin C
Vsetin E
Vsetin D
Vsetin E
Vsetin D
Vsetin D

Zlin C

Zlin C

Zlin C

Vsetin C

KK Kromériz B
Zlin D

Bylnice B
ZlinD
Chropyné

Zlin D

Cetnost vysledku:

1407
1396
1379

1658
1616
1584
1421

1667
1562
1494
1463

1715
1711
1711
1650
1649
1611
1610
1608
1601
1595

1725
1622
1605
1579
1573
1525
1494
1420
1407
1387

6:

O o rFr, NG
oo b~ DNPEFL O

[3

6Xx
9x
5x
1x
6Xx
1x
1x

Zpracoval: Radim Abrahdm

1. kolo
. kolo
. kolo

N -

. kolo
. kolo
. kolo
. kolo

ADMNDN D

. kolo
. kolo
. kolo
. kolo

NN D

. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo

PP OWORRBEDNEPELDN

. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo

NPAAPRARPWRFRPWEFEDNDW

PLASEK Miroslav
FOJTU Jaroslav
VECERA Karel

Kromériz, 1-4

VYSKOCIL Pavel
ZAPLETAL Vérek
VYSKOCIL Pavel
MIKES Richard

Machovad, 1-2

KYSELAKOVA Eva
PAVIC Dako
FRYSTACKA Margita
JURASEK Ludvik

Vsetin, 1-4

MASAR Ondiej
PLASEK Miroslav
ORINAKOVA Petra
KASIK Miroslav
KASIK Martin
MIKULCOVA Renata
BAGARI Michaela
MASAR Ondiej
BAGARI Michaela
NAVRATIL Karel

Zlin, 1-4

HNILICOVA Marie
VECERA Karel
TROCHTA Jaroslav
VYSKOCIL Pavel
POLISENSKY Pavel
FOLTYN Petr
HNILICOVA Marie
JURASEK Pavel
TROCHTA Jaroslav
POLISENSKY Pavel

e-mail: stk.kks-zlin@seznam.cz

Vsetin E
Vsetin E
Zlin C

KK Krométiz B
Chropyné
KK Krométiz B
Chropyné¢

Hluk
Hluk
Machova C
Hluk

Bylnice B
Vsetin E
Vsetin C
Vsetin C
Vsetin C
Otrokovice B
Vsetin E
Bylnice B
Vsetin E
Vsetin D

Zlin C

Zlin C

Zlin C

KK Kroméfiz B
Zlin C

Vsetin C

Zlin C

KK Kromériz B
Zlin C

Zlin C

mobil: 725 505 640

Aktudlni vysledky najdete na webovych strankdch: http://www. kksz-kuzelky.cz

395
390
388

451
428
417
410

437
423
418
406

457
457
452
451
448
444
444
440
437
437

447
438
432
431
425
424
424
422
421
408
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. kolo
. kolo
. kolo

. kolo
. kolo
. kolo
. kolo

. kolo
. kolo
. kolo
. kolo

. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo

. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
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